

---

## LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 54737371

---

Data publicarii	01.03.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.488,90 RON - 2.488,90 RON

---

Descriere: pere - 25 kg x 7,50 = 187,50 mere - 25 kg x 4,50 = 112,50 lamai - 3kg x 6,00 = 18,00 mandarine - 71 x 6,50 = 461,50 banane - 4 bax x 123,00 = 492,00 ceapa - 30 kg x 2,50 = 75,00 morcovi - 20 kg x 2,50 = 50,00 telina - 10 kg x 5,00 = 50,00 ardei - 25 x 11,50 = 287,50 cartofi - 100 kg x 1,90 = 190,00 varza - 53 kg x 2,80 = 148,40 dovlecei - 13 kg x 9,00 = 117,00 usturoi - 2 kg x 18,00 = 36,00 rosii cherry - 10 kg x 12,00 = 120,00 castraveti cornison - 7 kg x 10,50 = 73,50 patrunjel - 40 leg x 1,40 = 56,00 marar - 10 leg x 1,40 = 14,00

---